
Koszalin, dnia 8 lutego 2024 r.  

OA-I-1.0003.7.2024.MK 

 

Pani 

DOROTA CHAŁAT   

Radna Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

 

Odpowiadając na Pani interpelację zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w dniu 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie terenu wokół Szkoły Integracyjnej Nr 21 w Koszalinie  informuję:    

 

 

1. dot. stworzenia bezpiecznej drogi  dla dzieci od bramy do wejścia do Szkoły, którego nie 

będą przecinały  wjeżdżające na parking samochody, a  nawierzchnia będzie prosta: 

 

 

W sprawie budowy bezpiecznej drogi do Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 21 wielokrotnie 

odbywały się spotkania z przedstawicielami Zarządu Dróg i Transportu, mieszkańcami Osiedla Tysiąclecia 

oraz projektantami. Rozważano wiele możliwości rozwiązania problemu między innymi wzięto pod 

uwagę przesunięcie bramy wjazdowej i dojścia do Szkoły. Z uwagi na spadek terenu i braku zgody 

mieszkańców na przesunięcie wjazdu na parking zrezygnowano z tego rozwiązania.  

Szacunkowy koszt naprawy chodnika prowadzącego od wejścia na teren placówki do Szkoły 

szacuje się w granicach od 50.000 zł do 70.000 zł (w zależności od zakresu robót).  

Z uwagi na wysokie koszty ułożenia nowego chodnika nie mogę jednoznacznie potwierdzić, że 

w budżecie Miasta Koszalina w bieżącym roku zaistnieje możliwość wyasygnowania środków na 

realizację wnioskowanego działania. Nie mniej jednak dołożę wszelkich starań, aby zadanie to zostało 

wykonane w bieżącym roku. 

 

 

2. dot. stworzenia przestrzeni do spędzania czasu na świeżym powietrzu dla najmłodszych 

uczniów – budowa placu zabaw: 

 

W 2022 r. Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 21 otrzymała środki finansowe w kwocie 30.000 zł 

na zakup sprzętu zabawowego. Zamontowane elementy to dwa stoły okrągłe z ławkami łukowymi oraz 

pięć ławek prostych.  Środki przekazano w ramach realizacji Programu "Uśmiech Dziecka".   

W bieżącym roku w ramach posiadanych środków podjęte zostaną kolejne kroki związane 

z uzupełnieniem placu, tym razem o urządzenia, które będą rozwijać sprawność i koordynację ruchową 

podopiecznych placówki. 

 

 

3. dot. zabudowania boiska, które pozwoli dzieciom aktywnie spędzać lekcje wf-u na świeżym 

powietrzu: 

 

Budowa boiska to zadanie inwestycyjne, które wymaga zabezpieczenia w budżecie Miasta dużych 

środków finansowych zarówno na projekt zagospodarowania terenu, jak i na samą budowę boiska 

szkolnego.  

Realizacja przedsięwzięcia będzie możliwa w momencie pozyskania przez Miasto środków 

finansowych z projektów zewnętrznych.  

 

 



4. dot. zapewnienia bezpiecznego przejścia ze Szkoły na parking dla osób niepełnosprawnych, 

bez barier w postaci krawężników o prawidłowej szerokości umożliwiające bezpieczne 

poruszanie się po nim osobom z ograniczeniami ruchowymi:  

 

Placówka zleciła rozbiórkę obecnego przejścia i budowę nowego chodnika umożliwiającego 

bezpieczne przejście dzieci. Prace remontowe będą wykonane przy dogodnych warunkach 

atmosferycznych.  

Placówka podejmie także działania w zakresie terenu na którym ułożone są płytki chodnikowe tak 

aby nie zagrażały bezpieczeństwu ich opiekunów. 

 

 

 

Prezydent Miasta Koszalina  

        Piotr Jedliński 

(dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


